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W tym niewielkim miasteczku utworzono rewelacyjne trasy biegowe - niestety tylko pod klasyka. Trasy
były już robione sporadycznie w ubiegłym sezonie, ale w tym miasto wyłożyło pieniądze na ich
utrzymanie, więc mają być na bieżąco robione/poprawiane.

Nové Město pod Smrkem zapewne niektórzy znają z Singltreka  Na tym samym parkingu niedaleko jeziorka, można (bez opłat) zostawić samochód. Przy parkingu jest
niewielka pętla - idealna na rozgrzewkę, polecam zjechać w dół do jeziorka, przebiec wokół do drogi, po
przejściu na drugą stronę drogi, po prawej zaczynają się dwie wielkie pętle. Trasy są wystarczająco
zróżnicowane nawet dla ambitnych biegaczy. Miejscami poprowadzone są 2 tory obok siebie.

Miejsce jest dobrą alternatywą, jeśli ktoś ma bliżej, niż do Jakuszyc, czy na Smedavę - dobry dojazd i
fajny klimat.

Trasy dziś testowałem, wzorowo zrobione, przez pół dnia spotkałem tylko 3 pary biegaczy, tory czyste,
ślady głębokie, miejscami w lasach tory lekko oblodzone.

Mapa tras:

goo.gl/maps/bIwpC

Informacje na bieżąco tylko na FB:

www.facebook.com/stopynmps

Obecnie nie jest przygotowana trasa w kolorze czerwonym (za mało śniegu w tych miejscach).

Jeśli ktoś ma pytania odnośnie tego miejsca, chętnie odpowiem, bo mieszkam bardzo blisko i stale tam
bywam.
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Wczorajsza śnieżyca przysypała ślady, więc - cytując komunikat z ich profilu na FB - kto nie pobiegał w
ten weekend, może żałować, ale za to w kolejny weekend może nadrobić, bo śniegu przybyło na tyle, że
zostaną utworzone już wszystkie trasy (łącznie około 20 km). Wkrótce pojawi się na stronie szczegółowy
artykuł, będą mapy i więcej szczegółów 

Przy okazji - skąd mniej więcej jesteś? Też często jeżdżę na Smedavę (mam najbliżej), bo tylko tam
mogę pobiegać łyżwą, a ten styl o wiele bardziej preferuję. Szukam kogoś z okolic Leśnej/Lubania na
wspólne wyjazdy w weekend, czasami w tygodniu - chodzi o redukcję kosztów paliwa i parkingu 
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I trafiłeś w dziesiątkę. Mieszkam w leśnej. Jeżdżę z kolegą na Smedawę bo blisko i super trasy. Jest
tylko jeden problem bo my jesteśmy kompletnymi amatorami (ja na pewno) i poruszamy się tylko
klasykiem.    Więc jeżeli nie sprawia ci problemu czekanie na maruderów to możemy się dogadać na wspólne
dojazdy. Tym bardziej, że poszukujemy jakiegoś bezpiecznego parkingu w okolicy Frydlantu bo kolega
jest z Zawidowa i żeby ciąć koszty dojazdu moglibyśmy się spotkać wszyscy gdzieś pod Frydlantem i
zostawić auta i dalej pojechać jednym.
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OK, to odezwę się na priv, aby tematu nie zaśmiecać.

Tymczasem artykuł na temat tras w Novym Měście już jest:

nabiegowkach.pl/Miejsca/Gdzie-na-biegowki/Nove-M ěsto-pod-Smrkem-trasy-biegowe-dla-kazdego.htm
l
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Trasy już są gotowe na weekend, można zaczynać dziś  W końcu utworzono wszystkie ścieżki!

Pod poniższym linkiem mapka:

sphotos-b.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash3/6...228_1000407520_o.jpg

a w dużej rozdzielczości do pobrania tu:

www.edisk.cz/stahni/53083/Stopy_pod_Smrkem.pdf_2.41MB.html
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